
PISCINE VAL D’ALLIER COMTÉ
TARIFS (en vigueur à partir du 30 juin 2023)

ANIMATIONS
► JARDIN AQUATIQUE (PETITS PLOUFS DE 6 MOIS À 3 ANS ET BAMBIN’EAU DE 3 À 6 ANS)
	 8 séances (1 trimestre) : 65 € *
	 À l’unité : 10 €  
	 Gratuit pour 2 accompagnants 
► ÉCOLE DE NATATION ENFANTS
	 Tarif annuel : 150 € 
	 Activité réservée aux habitants du territoire de Mond’Arverne Communauté
► ADULTES 
	 10 séances (1 trimestre) : 80 € *
	 À l’unité : 10 €  
► SENIORS (+ 60 ANS)
	 10 séances (1 trimestre) : 63 € *

ENTRÉE
► FORFAIT 10 HEURES :  30 €
	 TARIF RÉDUIT (MOINS DE 18 ANS) : 27 €

► FORFAIT 10 ENTRÉES (SANS LIMITATION DE DURÉE) : 45 €
	 TARIF RÉDUIT (MOINS DE 18 ANS) : 39 €

► FORFAIT ACCÈS ILLIMITÉ *
	 3 mois : 30 € / mois (ou 90 € en cas de paiement en 1 fois)
	 6 mois : 26,67 € / mois (ou 160 € en cas de paiement en 1 fois)
	 1 an : 23,33 € / mois (ou 280 € en cas de paiement en 1 fois)

► ENTRÉE UNITAIRE : 5 €
► TARIF FAMILLE : 15 € (pour 4 personnes avec une personne majeure minimum)
► TARIF RÉDUIT (MOINS DE 18 ANS) : 4 €
► GRATUIT POUR LES MOINS DE 3 ANS

Achat de la carte : 2 €

* Paiement en ligne en plusieurs fois sans frais


